

SIMPOL	SPECYFIKACJA WYROBU GOTOWEGO	
	BURACZKI MARYNOWANE Masa netto: 850 g	Obowiązuje od 03.01.2009 Zaktualizowano 17.07.2023

GRUPA PRODUKTÓW	<u>PRZETWORY WARZYWNE</u>
NAZWA PRODUKTU	BURAKI KONSERWOWE Zgodne z normą PN-A-77806
Opis produktu	Produkt spożywczy otrzymany z buraków ćwikłowych obranych, tartych, z dodatkiem octu spirytusowego, cukru i soli. Utrwalony przez pasteryzację.
Składniki	Buraki, ocetspirytusowy, cukier ,sól.

WYMAGANIA ORGANOLEPTYCZNE – przed przyrządzeniem	
Wygląd i konsystencja	Buraki świeże, wolne od uszkodzeń mechanicznych i plam chorobowych .
Zapach	Charakterystyczny dla buraków ćwikłowych, słodko-kwaśny, bez obcych zapachów
WYMAGANIA ORGANOLEPTYCZNE – po przyrządzeniu	
Wygląd i konsystencja	Gęsta masa. Wyrównana, buraki miękkie, niewłókniste
Barwa	Amarantowa do ciemnoamarantowej
Smak i zapach	Słodko-kwaśny ,typowy dla buraków ćwikłowych, bez obcych posmaków i zapachów.

PARAMETRY WYROBU GOTOWEGO	
Ekstrakt ogólny (%)	od 10
Kwasowość ogólna w przeliczeniu na kwas octowy (%)	od 0,7
Zawartość chlorku sodu (%)	do 1,0
Zawartość zanieczyszczeń organicznych pochodzenia roślinnego (%)	do 0,05
Zawartość zanieczyszczeń mineralnych (%)	do 0,03

Pozostałe parametry zgodnie z obowiązującymi Rozporządzeniami Ministra Zdrowia:

- w sprawie maksymalnych poziomów zanieczyszczeń chemicznych i biologicznych, które mogą znajdować się w żywności, składnikach żywności, dozwolonych substancjach dodatkowych, substancjach pomagających w przetwarzaniu albo na powierzchni żywności (Dz.U.03.37.326).

- w sprawie dozwolonych substancji dodatkowych , substancji pomagających w przetwarzaniu i warunków ich stosowania (Dz.U.03.87.805).

Deklaracja GMO	Produkt nie zawiera organizmów modyfikowanych genetycznie
Informacja o alergenach	Produkt może zawierać śladowe ilości składników alergennych, ponieważ na terenie zakładu produkcyjnego używane są gorczyca oraz seler.
Obecność szkodników i ich pozostałości	Nieobecne

WYMAGANIA MIKROBIOLOGICZNE

Pleśnie i drożdże jtk/g	Wg aktualnie obowiązującego rozporządzenia w sprawie poziomów zanieczyszczeń mikrobiologicznych
Laseczki beztlenowe przetrwalnikujące	

Okres minimalnej trwałości	18 miesięcy dla produktu gotowego oryginalnie zapakowanego.
Warunki przechowywania	Pomieszczenia suche i przewiewne, temperatura +5°C÷+15°C , wilgotność do 80%. Magazyn czysty ,wolny od szkodników i zapachów obcych.
Opakowanie bezpośrednie	Słoje szklane , zamknięte metalowym wieczkiem. Na słojach naklejone firmowe etykiety. Pakowane w folię termokurczliwą.
Transport	Opakowanie transportowe stanowi paleta drewniana z papierową przekładką, czysta i nieuszkodzona .Do przewozu mogą być używane tylko środki transportu czyste i suche, zabezpieczające produkt przed uszkodzeniem, zawilgoceniem oraz innymi szkodliwymi wpływami otoczenia.
Przeznaczenie konsumenckie	Produkt przeznaczony dla ogółu konsumentów, poza osobami uczulonymi na surowce wymienione w składzie i informacji o alergenach.
Inne	Informacje zawarte w tym dokumencie są oparte na naszej aktualnej wiedzy i doświadczeniu .Niniejszy dokument informuje naszych klientów o aktualnym statusie produktu , może zostać skorygowany lub zmieniony w każdym momencie w przypadku zmian w przepisach prawa.

Wartości odżywcze w 100 g	
Wartość energetyczna	276 kJ/ 66kcal
Tłuszcz	<0,5 g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone	<0,1 g
Węglowodany	15 g
W tym cukry	13 g
Białko	1,4 g
Sól	0,8 g